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Siamo un’azienda innovativa che produce esclu-

sivamente rubinetti di alta gamma per bagno e 

cucina in Acciaio Inox AISI316L. Grazie alla decen-

nale esperienza nel settore, uniamo un’accurata 

ricerca tecnologica ad un design di prodotto forte-

mente caratterizzante.

We are an innovative company which exclusively 

manufactures high-end AISI316L stainless steel 

faucets for bathroom and kitchen. Thanks to 

our long experience in the industry, we combine 

attentive technological research with distinctive 

product design.
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Per la realizzazione dei nostri prodotti 

utilizziamo esclusivamente acciaio inox 

AISI316L, un materiale che presenta 

caratteristiche tecniche ed estetiche 

rilevanti, tra cui durabilità, resistenza 

alla corrosione e al calore. L’acciaio è 

un materiale biologicamente neutro, 

igienico, atossico, antibatterico, ecolo-

gico, riciclabile e di facile pulizia. A ciò 

si aggiunge la notevole valenza estetica, 

ottenuta dalle diverse finiture realizzabili 

in superficie.

To manufacture our products, we use 

AISI316L stainless steel only. This mate-

rial offers countless important tech-

nical and aesthetic features, among 

them durability and high resistance 

to corrosion and heat. Stainless steel 

is biologically pure, neutral, hygienic, 

non-toxic, anti-bacterial, environment 

friendly, recyclable and easy to clean. 

From an aesthetic point of view, steel 

offers the possibility of several different 

surface-finishes.

Materiale
Material
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Da sempre poniamo grande attenzione 

allo stile e alla ricercatezza dei nostri 

prodotti. Il nostro design rispetta e 

valorizza gli aspetti tecnici e funzionali 

del prodotto, rendendolo “inossidabile” 

al passare del tempo. Il nostro team di 

Ricerca e Sviluppo  segue costantemente 

linee guida ben precise, collaborando 

con rinomati designer e architetti per la 

realizzazione di collezioni esclusive.

Since ever we pay great attention to 

the style and elegance of our prod-

ucts. Our design enhances the technical 

and functional aspects of the product, 

making it durable beyond trends. Our 

in-house Research and Development 

team follows very specific guidelines 

and collaborate with renowned design-

ers and architects to realize exclusive 

collections.

Design
Design
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Designed by

Piet Billekens
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Per la pulizia dell’acciaio inox si consiglia 

di utilizzare un detergente neutro e di 

risciacquarlo con abbondante acqua. 

Al termine dell’operazione asciugare il 

prodotto con un panno morbido per 

evitare il deposito di residui calcarei.

Evitare l’utilizzo dei seguenti prodotti:

• prodotti igienizzanti come candeggina, 

ossidi di etilene, cloruri e tensioattivi non 

ionici

• detergenti a base di acido clorico, fluo-

ridrico, fosforico e muriatico

• pagliette e spazzole metalliche, deter-

genti abrasivi o in polvere

For the care and cleaning we recom-

mend using a neutral cleaning product 

and rinsing well with water. When done, 

dry with a soft cloth to avoid deposit of 

limescale residues.

Avoid the use of the following cleaning 

products:

• sanitizing products such as bleach, 

ethylene oxide, chloride, and non-ionic 

surfactants

• products containing chloric, hydrofluo-

ric, phosphoric, and muriatic acid

• scouring pads, metal brushes, powder 

abrasive detergen

Manutenzione
Manteinance

Poniamo grande attenzione 

ai dettagli così come alla 

cura del prodotto.
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Sistema di rubinetteria ad incasso componibile, composto da

due elementi fondamentali l’uno per l’altro:

PARTE ESTERNA + PARTE INCASSO.

Built-in modular mixing system, made of two basic elements:

EXTERNAL PART + BUILT - IN PART.

Step by step
Step by step
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PARTE INTERNA

É il ‘cuore’ del sistema SbyS. Fondamentale per il 

funzionamento del rubinetto stesso, viene incas-

sato nella parete, collegato all’impianto idraulico e 

successivamente nascosto dalla finitura del bagno.

BUILT-IN PART

It is the ‘core’ of the SbyS system. Essential for the 

functioning of the tap, it is concealed in the wall, 

connected to the hydraulic plant and then hidden 

by the bathroom finishing.

PARTE ESTERNA

É il ‘vestito’ del sistema SbyS aggiunto successiva-

mente al montaggio della parte interna. Può essere 

scelto in diverse finiture e design e determina l’este-

tica del rubinetto.

EXTERNAL PART

It is the ‘dress’ of the SbyS system, and it is mounted 

after the installation of the built-in part. It can be 

chosen among different finishes and designs and 

determines the aesthetics of the tap.





Indice
Index

Exo
34

Mini Rétro
44

Rigo
14

Axis
26

Smith
82

Cave
88

Rétro
50

Marley
76

Professionals
216

Kitchen
220

Accessories
170

Technical
188

Dylan
152

Wellness
158

Mini DMB
116

DMB
122



D
es

ig
n

ed
 b

y 
P

ie
t 

B
ill

ek
en

s

RIGO Una semplice maniglia cilindrica impreziosita 

da un motivo rigato. Eleganza e movimento per una 

collezione morbida e sinuosa.

RIGO A simple cylindrical handle embellished with 

engraved lines. Elegance and movement for a 

gentle and sinuous collection.

RIGO
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RIGO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

16* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0431119X

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0431120X

- Miscelatore lavabo incasso Ø40mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø40mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0431131X

- Miscelatore lavabo incasso Ø40mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø40mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0431197X
*

*
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RIGO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

17* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
IG

O

- Miscelatore bidet Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

0431274X

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

0431043X

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0431080X

*

*

*

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

0431040X
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RIGO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

18* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore idroprogressivo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in progressive mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

0431930X
*

*

*

*

- Miscelatore idroprogressivo incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in progressive mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

0431931X

- Deviatore rotativo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0431152X

0431151X
- Deviatore rotativo incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection
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RIGO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

19* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
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O

*

*

*

0431081X

0431011X

0251055X

0431124X

- Miscelatore esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Uscita doccia G1/2”
- Connessione G1/2”

- Wall-mount shower mixer Ø45mm inox 316L
- Shower connection G1/2”
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando esterno vasca Ø45mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Bocca con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø65mm

- Miscelatore vasca a pavimento Ø52mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding bathtub mixer Ø52mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection
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RIGO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

20* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Antilimestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø65mm

0251054X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø65mm

0251076X
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- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Antilimestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø65mm

- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection
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RIGO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

21* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
IG

O

0260072X

Ø200

G1/2"

8

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection
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Sistema di rubinetteria ad incasso componibile, composto da

due elementi fondamentali l’uno per l’altro:

PARTE ESTERNA + PARTE INCASSO.

Built-in modular mixing system, made of two basic elements:

EXTERNAL PART + BUILT - IN PART.

RIGO
Step by step
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PARTE INTERNA

É il ‘cuore’ del sistema SbyS. Fondamentale per il 

funzionamento del rubinetto stesso, viene incas-

sato nella parete, collegato all’impianto idraulico e 

successivamente nascosto dalla finitura del bagno.

BUILT-IN PART

It is the ‘core’ of the SbyS system. Essential for the 

functioning of the tap, it is concealed in the wall, 

connected to the hydraulic plant and then hidden 

by the bathroom finishing.

PARTE ESTERNA

É il ‘vestito’ del sistema SbyS aggiunto successiva-

mente al montaggio della parte interna. Può essere 

scelto in diverse finiture e design e determina l’este-

tica del rubinetto.

EXTERNAL PART

It is the ‘dress’ of the SbyS system, and it is mounted 

after the installation of the built-in part. It can be 

chosen among different finishes and designs and 

determines the aesthetics of the tap.



RIGO Step by Step System

24* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

*

*

- Miscelatore incasso idroprogressivo Ø45mm inox 316L

- Built-in progressive mixer Ø45mm inox 316L

0435040X

- Miscelatore incasso idroprogressivo
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin progressive mixer
- Up water output
- G1/2” connection

0274001X

- Miscelatore idroprogressivo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo

- 2-way built-in progressive mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter

0435410X

0274014X
- Miscelatore idroprogressivo incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part progressive mixer
- Rotating diverter
- G1/2” connection

6099

170

G1/2"

G1/2"
G1/2"

80
170

6099

G1/2"
G1/2"

G1/2"

G1/2"



RIGO Step by Step System

25* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO
*

R
IG

O

0435410X

0274015X

- Miscelatore idroprogressivo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo

- 2-way built-in progressive mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter

- Miscelatore idroprogressivo incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part progressive mixer
- Rotating diverter
- G1/2” water output
- G1/2” connection

6099

225
80 82

G1/2"

G1/2"

G1/2"

G1/2"
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AXIS Semplicità ed eleganza. Una maniglia semplice 

e raffinata con un corpo dal carattere deciso per una 

collezione grintosa e ricercata.

AXIS Elegance and simplicity. A simple and sophis-

ticated handle and a body with a strong personality 

for an edgy, fancy collection.

AXIS

26
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

AXIS

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body 28

- Miscelatore lavabo Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M24x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M24x1
- G3/8” inox flexible hoses

0361119X

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M24x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M24x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M24x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M24x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo incasso Ø40mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø40mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0361120X

0361166X

0361131X
*
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

AXIS

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body 29

A
X

IS- Miscelatore lavabo incasso Ø40mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø40mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0361197X

- Miscelatore bidet Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore monocomando incasso Ø40mm inox 316L
- Uscita a sinistra con presa acqua
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø40mm inox 316L
- Left water output with connection
- G1/2” connection

* - Miscelatore monocomando incasso Ø40mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø40mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

0361274X

0361139X

0361043X

*

*
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

AXIS

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body 30

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

*

*

*

- Deviatore rotativo incasso 2 vie Ø40mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter Ø40mm inox 316L
- G1/2” connection

*

0361080X

0361152X

0361151X
- Deviatore rotativo incasso 3 vie Ø40mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter Ø40mm inox 316L
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso Ø40mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø40mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

0361040X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

AXIS

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body 31

A
X

IS- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0251933X

- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø40mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0251934X

*

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø52mm

0031055X

- Miscelatore vasca a pavimento Ø52mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding bathtub mixer Ø52mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Antilimestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0361124X

*

*
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AXIS

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body 32

- Braccio doccia a soffitto l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Braccio doccia a soffitto l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061208X

0061128X

0331237X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø52mm

0031054X
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AXIS

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body 33

A
X

IS- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0031072X

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

- Soffione doccia tondo Ø30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260072X

0260276X
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EXO Un design fuori dagli schemi. Una combina-

zione sorprendente e decisa. L’incontro tra superfici 

cilindriche e squadrate supera i limiti imposti dalla 

tenacia dell’acciaio, dando vita a forme inaspettate.

EXO An out-of-the box design.  An outstanding and 

impressive collection. The combination of rounded 

and squared forms goes beyond the limits imposed 

by the toughness of stainless steel, giving life to 

unexpected shape.

EXO

34
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36* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M24x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M24x1
- G3/8” inox flexible hoses

0301119X

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M24x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M24x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M24x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M24x1
- G3/8” inox flexible hoses

0301120X

0301166X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0301131X
*
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37* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

EX
O

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0301197X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Mensola in vetro temperato
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Tempered glass shelf
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0301531X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Mensola in vetro temperato
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Tempered glass shelf
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0301597X

- Miscelatore bidet Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

0301274X

*

*

*

108
20

8 32

75

Ø45
75

G1/2"

350
470

80
17

810
8

Ø45

350
470

80
22

8
10

8

Ø45

80
15

8

Ø40

Ø50

15



EXO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

38* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

- Miscelatore termostatico incasso 1 via Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 1-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0301040X

0301080X

0301932X

*

*

*

*

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

0301043X
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39* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

EX
O

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

-  2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0301933X

0301934X

0301042X

*

*

- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

- Deviatore rotativo incasso 2 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

*

0301935X

*

- Miscelatore termostatico incasso Ø45mm inox 316L
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”

- Built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
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40* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0301153X

*

- Deviatore rotativo incasso 3 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0301151X

*

- Deviatore rotativo incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

- Miscelatore termostatico esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Blocco temperatura 38°
- Cartuccia con sistema anticalcare
- Valvoline antiritorno
- Connessione G1/2”

- Wall-mount thermostatic shower mixer Ø45mm inox 316L
- Safety block 38°
- Cartridge with anti limestone system
- Check valves
- G1/2” connection

0301013X

*

*

- Deviatore rotativo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0301152X
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41* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

EX
O

- Miscelatore monocomando vasca incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- Built-in bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0301198X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder

0301054X

0061046X
- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Miscelatore vasca a pavimento Ø52mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding bathtub mixer Ø52mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

*

*
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42* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Braccio doccia a soffitto l. 10cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 10cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Braccio doccia a soffitto l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061207X

0061208X

0061128X
- Braccio doccia a soffitto l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Braccio doccia a parete l. 45cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 45cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061236X
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43* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

EX
O

0131072X

0141072X

0141276X

- Soffione doccia quadro 30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0140276X

- Soffione doccia quadro 25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

- Soffione doccia quadro 20cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 20cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

- Soffione doccia quadro 30cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 30cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection
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MINI RÉTRO Raffinatezza e personalità in comune 

con Rétro, Mini Rétro ha dimensioni contenute e 

proporzioni ridotte per una collezione preziosa dal 

carattere unico.

MINI RÉTRO Sophisticated and distinctive details. 

In the Mini Rétro collection, the steel surface is 

enhanced by the knurled details, giving life to a 

unique and elegant object

MINI
RÉTRO

44
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MINI RÉTRO
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46* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 13cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 13cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0381119X

- Miscelatore lavabo alto Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0381166X

- Miscelatore lavabo alto Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0381120X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0381016X
*
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47* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

M
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- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0381131X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0381197X

- Miscelatore monocomando incasso Ø34mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

0381040X

*

*

*

- Miscelatore bidet Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

0381274X
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48* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø34mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”
- Installazione standard: Rosoni Ø36mm e Ø60mm
- Installazione alternativa: Piastra rettangolare 90x150mm

- 2-way built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection
- Standard installation: Ø36mm and Ø60mm rosettes
- Alternative installation: 90x150mm rectangular plate

0381080X
*

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø52mm

0381055X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø52mm

0381054X

0381076X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø52mm
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49* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

M
IN
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É
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O

- Braccio doccia a parete l. 40cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 40cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0281236X

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260072X

- Soffione a muro orientabile “campana“ Ø60mm inox 316L
- Getto pioggia libero (senza ugelli)
- Connessione G1/2”

- Wall-mount adjustable shower head Ø60mm inox 316L
- Free rain jet (without nozzle)
- G1/2” connection

0031390X
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RÉTRO Raffinatezza e personalità dei dettagli.

In Retrò, la superficie dell’acciaio viene esaltata dai 

dettagli godronati, dando vita a un prodotto unico 

e prezioso.

RÉTRO Sophisticated and distinctive details. With 

Retrò, the steel surface is enhanced by the knurled 

details, giving life to a unique and elegant object.

RÉTRO
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52* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0481119X

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0481120X

- Miscelatore lavabo a pavimento Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 17cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 17cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281142X

- Miscelatore lavabo monoforo inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 1-hole washbasin mixer inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve 
- G3/8” inox flexible hoses

0281240X

*
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53* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281131X

0281144X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281197X

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø38mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø38mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0281103X

*

*

*

*
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54* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0281112X

0281114X

0281193X

*

*

*

*

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca bassa con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Low spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca alta con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- High spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca arco con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Arch spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø38mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø38mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0281196X
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55* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0281109X
- Miscelatore lavabo 3 fori Ø38mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca bassa con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole washbasin mixer Ø38mm inox 316L W/O WASTE
- Low spout with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0281110X

0481274X

0281241X

- Miscelatore lavabo 3 fori Ø38mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca alta con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole washbasin mixer Ø38mm inox 316L W/O WASTE
- High spout with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

- Miscelatore bidet Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore bidet monoforo inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 1-hole bidet mixer inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- 1/4 rotation ceramic valve 
- G3/8” inox flexible hoses

*

*
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56* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0281053X

0281140X

- Miscelatore bidet 3 fori Ø38mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø38mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

- Miscelatore comando remoto da piano Ø34mm inox 316L
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Deck-mount remote control mixer Ø34mm inox 316L
- G3/8” inox flexible hoses

*

*

*

0281026X
- Miscelatore bidet 3 fori Ø38mm inox 316L C/SCARICO
- Centralina con asta per scarico G1”1/4
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø38mm inox 316L W/ WASTE
- Central unit with rod for G1”1/4 waste
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

*

- Miscelatore bidet incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Built-in bidet mixer Ø45mm inox 316L
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

0281132X
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57* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0281139X
- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra con presa acqua
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output with connection
- G1/2” connection

0281043X

0281040X

0281080X

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

*

*

*

*
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RÉTRO
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58* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0281932X

0281933X

- Miscelatore termostatico incasso 1 via Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 1-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

*

*

*

0281931X
- Miscelatore monocomando incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

*

0281930X
- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection
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59* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0281934X
- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0281034X

0281042X

- Rubinetto d’arresto ad incasso G1/2”

- Built-in G1/2” straight valve

- Deviatore rotativo incasso 2 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

*

*

*

0281935X
- Miscelatore termostatico incasso Ø45mm inox 316L
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”

- Built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection

*
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60* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

*

*

0281151X

0281081X

- Deviatore rotativo incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Uscita doccia G1/2”
- Connessione G1/2”

- Wall-mount shower mixer Ø45mm inox 316L
- Shower connection G1/2”
- G1/2” connection

*

*

- Deviatore rotativo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

- Deviatore rotativo incasso 3 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0281153X
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61* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0281113X

0281157X
- Colonna doccia monocomando con scorrevole inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Connessione G1/2”
- Soffione ispezionabile Ø20cm

- Shower column with sliding rail inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” connection
- Inspectionable shower head Ø20cm

0281124X
- Miscelatore vasca a pavimento Ø52mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding bathtub mixer Ø52mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

*

*

*

0281011X
- Miscelatore monocomando esterno vasca Ø45mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Bocca con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Pull-out diverter with automatic return
- Spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

*

- Miscelatore termostatico esterno doccia Ø52mm inox 316L
- Blocco temperatura 38°
- Cartuccia con sistema anticalcare
- Valvoline antiritorno
- Connessione G1/2”

- Wall-mount thermostatic shower mixer Ø52mm inox 316L
- Safety block at 38°
- Cartridge with anti limestone system
- Check valves
- G1/2” connection
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62* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0281054X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder

0281055X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Presa acqua con connessione G1/2”
- Supporto doccia

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” water connection
- Shower holder

0281071X

- Bocca di erogazione a pavimento Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Floorstanding spout Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

- Asta saliscendi l. 70cm con scorrevole inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm

- L. 70cm shower bar with sliding rail inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
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63* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0281076X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Supporto doccia

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- Shower holder

0281236X

0260072X

- Braccio doccia a parete l. 40cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 40cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0281312X
- Set doccetta da piano inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Supporto doccia incassato

- Deck-mount hand shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Built-in shower holder
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64* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Soffione doccia tondo Ø30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260276X
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Sistema di rubinetteria ad incasso componibile, composto da

due elementi fondamentali l’uno per l’altro:

PARTE ESTERNA + PARTE INCASSO.

Built-in modular mixing system, made of two basic elements:

EXTERNAL PART + BUILT - IN PART.

RÉTRO
Step by step



67

PARTE INTERNA

É il ‘cuore’ del sistema SbyS. Fondamentale per il 

funzionamento del rubinetto stesso, viene incas-

sato nella parete, collegato all’impianto idraulico e 

successivamente nascosto dalla finitura del bagno.

BUILT-IN PART

It is the ‘core’ of the SbyS system. Essential for the 

functioning of the tap, it is concealed in the wall, 

connected to the hydraulic plant and then hidden 

by the bathroom finishing.

PARTE ESTERNA

É il ‘vestito’ del sistema SbyS aggiunto successiva-

mente al montaggio della parte interna. Può essere 

scelto in diverse finiture e design e determina l’este-

tica del rubinetto.

EXTERNAL PART

It is the ‘dress’ of the SbyS system, and it is mounted 

after the installation of the built-in part. It can be 

chosen among different finishes and designs and 

determines the aesthetics of the tap.



RÉTRO Step by Step System

68* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0285131X

0285197X

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

0274006X

0274006X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

*

*

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

110
170

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"

110
170

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"



RÉTRO Step by Step System

69* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
É

TR
O

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO0274006X

- Miscelatore bidet incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1

- Built-in bidet mixer Ø45mm inox 316L
- Spout with ball joint and anti limestone aerator M16x1

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

*

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

0285132X

110
170

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"



RÉTRO Step by Step System

70* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in cold water washbasin Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1

- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in cold water washbasin Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1

- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

0285401X

0274009X

0285402X

0274009X
*

*

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

G1/2"
G1/2"

6099

110
170

G1/2"
G1/2"

6099

110
170



RÉTRO Step by Step System

71* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
É

TR
O

0285040X

0274001X

0285404X

0274002X

- Miscelatore incasso monocomando
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in part mixer
- Up water output
- G1/2” connection

- Valvola incasso on/off Ø45mm inox 316L

- Built-in on/off straight valve Ø45mm inox 316L

- Valvola incasso on/off
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in part on/off straight valve
- Up water output
- G1/2” connection

- Miscelatore incasso monocomando Ø45mm inox 316L

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L

*

*

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

6099

170

G1/2"

G1/2"
G1/2"

170

6099

G1/2"

G1/2"



RÉTRO Step by Step System

72* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0285410X

0274014X

0285412X

0274015X

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer
- Rotating diverter
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Water connection with shower holder

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part mixer
- Rotating diverter
- G1/2” water output
- G1/2” connection

*

*

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

80
170

6099

G1/2"
G1/2"

G1/2"

G1/2"

6099

225
80 82

G1/2"

G1/2"

G1/2"

G1/2"



RÉTRO Step by Step System

73* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
É

TR
O

0285406X

0274004X

0285411X

0274003X

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo con STOP

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter with STOP

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- Deviatore rotativo con STOP
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- Rotating diverter with STOP
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo con STOP
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter with STOP
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Water connection with shower holder

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- Deviatore rotativo con STOP
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- Rotating diverter with STOP
- G1/2” water output
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

*

*

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

G1/2"

170

80

6099
6099

225

G1/2"
G1/2"

G1/2"G1/2"

80 82



RÉTRO Step by Step System

74* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0285407X

0274008X

0285408X

- Miscelatore termostatico incasso 1 via Ø45mm inox 316L
- Valvola on/off

- 1-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- On/off straight valve

- Miscelatore termostatico incasso 1 via
- Valvola on/off
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 1-way built-in part thermostatic mixer
- On/off straight valve
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- 2 valvole on/off indipendenti

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- 2 on/off straight valves

*

*

0274011X
- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- 2 valvole on/off indipendenti
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- 2 on/off straight valves
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
6099

80
170

G1/2"
G1/2"

G1/2"

80 80
225

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"
G1/2"



RÉTRO Step by Step System

75* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

R
É

TR
O

- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- 3 valvole on/off indipendenti

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- 3 on/off straight valves

- Miscelatore termostatico incasso 3 vie
- 3 valvole on/off indipendenti
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 3-way built-in part thermostatic mixer
- 3 on/off straight valves
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

0285409X

0274010X
*

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

G1/2" G1/2"

80 80 80
305

6099

G1/2" G1/2"



D
es

ig
n

ed
 b

y 
Su

p
er

 In
ox

MARLEY La forma dell’essenzialità. Il design si fa mini-

male, traducendo in forma il concetto di purezza.

Le dimensioni compatte, espressione di semplicità 

e misura, evidenziano l’anima ecologica della colle-

zione MARLEY.

MARLEY The shape of simplicity. A minimalistic 

design which transforms purity into shape.

The compact size, expression of essence and meas-

ure, enhances the eco-friendly soul of MARLEY.

MARLEY
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MARLEY

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

78* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 13cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 13cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0341119X

- Miscelatore lavabo alto Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0341166X

- Miscelatore lavabo alto Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0341120X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0341016X
*
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0

Ø1
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Ø47
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8Ø1

8
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Ø34

Ø47
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8
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Ø1
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Ø34

Ø47

100
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0 Ø18

Ø52

Ø34

Ø52

4

G1/2"



MARLEY

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

79* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

M
A
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LE

Y

- Mono acqua lavabo Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 13cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibile di collegamento G3/8”

- Cold water washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 13cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hose

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0341131X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0341197X
*

*

- Miscelatore bidet Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

0341274X

0341265X

16
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Ø18

Ø52

100

Ø34
Ø52
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G1/2"
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Ø52

100

4

G1/2"

63
13

5

114

Ø1
8

Ø34

Ø47

15
0

Ø1
8

Ø47
Ø32 45

82

128

G3/8"

Ø34



MARLEY

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

80* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø34mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”
- Installazione standard: Rosoni Ø36mm e Ø60mm
- Installazione alternativa: Piastra rettangolare 90x150mm

- 2-way built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection
- Standard installation: Ø36mm and Ø60mm rosettes
- Alternative installation: 90x150mm rectangular plate

0341080X
*

*

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø52mm

0031055X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø52mm

0031054X

Ø52

Ø23

18
5

Ø52

G1
/2"

57 45

Ø32

Ø52

Ø23

18
5

G1
/2"

57 63

Ø3
2

Ø3
4

Ø5
2

Ø2
2

Ø3
6

52

4

G1/2"

G1/2"

Ø6G3/4"

- Miscelatore monocomando incasso Ø34mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

Ø3
4

Ø5
2

4
Ø6

G1/2"

G1/2"

0341040X



MARLEY

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

81* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

M
A

R
LE

Y

0031076X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø52mm

Ø52

Ø23

18
5

45

Ø3
2

- Braccio doccia a parete l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251046X

- Braccio doccia a parete l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251237X

- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0031072X

200

G1/2"

Ø2
2

G1
/2"

Ø6
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G1/2"

Ø2
2
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Ø6
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SMITH La collezione passe - partout dalle linee 

morbide, pulite e contemporanee. Le sue dimen-

sioni equilibrate la rendono ideale per ogni tipo di 

ambiente bagno.

SMITH The passe - partout collection with contem-

porary, gentle, clear-cut lines. Its balanced dimen-

sions make it perfect for any bathroom.

SMITH
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SMITH

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

84* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0391119X

- Miscelatore lavabo alto Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0391120X

- Miscelatore lavabo incasso Ø40mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø40mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0391131X

- Miscelatore lavabo incasso Ø40mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø40mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0391197X
*

*
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SMITH

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

85* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

SM
IT

H

- Miscelatore bidet Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

0391274X

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

0251043X

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0251080X
*

*

*

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

0251040X
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SMITH

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

86* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø65mm

0251055X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Antilimestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø65mm

0251054X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø65mm

0251076X
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- Braccio doccia a parete l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251046X
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87* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Braccio doccia a parete l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251237X

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260072X

- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0031072X
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CAVE Equilibrio ed armonia per una collezione 

versatile e senza tempo. Con CAVE, la superficie 

metallica si trasforma in un’emozione. Le sue linee 

morbide, moderne ed essenziali, si adattano ad ogni 

tipo di ambiente.

CAVE Balance and harmony for a timeless and 

versatile collection. With CAVE, the metallic surface 

turns into an emotion. Its gentle lines, modern and 

essential, fit every ambience.

CAVE
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0251119X

- Miscelatore lavabo alto Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0251166X

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Scarico G1”1/4
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1”1/4 waste
- G3/8” inox flexible hoses

0251020X

- Miscelatore lavabo alto Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Scarico G1”1/4
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1”1/4 waste
- G3/8” inox flexible hoses

0251160X

Ø45

Ø52

Ma
x.4

0

82

861

Ø2
2

120

G3/8"

Ø45

Ø52
Ma

x.4
0

Ø2
2

G1"1/4

Ø41,5
Ø63

35
-5

5

16
8

82

120

G3/8"

120

30
4

21
7

Ma
x.3

4

Ø45

Ø52

Ø2
2

G3/8"

Ø45

Ø52

Ma
x.3

4
30

4

120

21
7Ø2

2

G1"1/4

Ø41,5

35
-5

5

Ø63

G3/8"



CAVE

91

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
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E

- Miscelatore lavabo alto Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 17cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 17cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0251120X

- Miscelatore lavabo a pavimento Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 17cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 17cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0251142X

- Miscelatore lavabo monoforo inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 1-hole washbasin mixer inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve 
- G3/8” inox flexible hoses

0251240X

*

- Miscelatore lavabo alto Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca l. 17cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Scarico G1”1/4
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout l. 17cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1”1/4 waste
- G3/8” inox flexible hoses

0251021X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0251131X
*

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0251144X

0251197X

*

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0251103X

*

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
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V
E

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0251196X

0251112X

*

0251114X

*

0251193X

*

*

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca bassa con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Low spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca alta con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- High spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca arco con aeratore anticalcare M18,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Arch spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G3/8” inox flexible hoses
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0251110X
- Miscelatore lavabo 3 fori Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca alta con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- High spout with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

*

0251274X
- Miscelatore bidet Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

*

0251030X
- Miscelatore bidet Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo 3 fori Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca bassa con aeratore anticalcare M18,5x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole washbasin mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Low spout with anti limestone aerator M18,5x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0251109X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
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V
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0251241X
- Miscelatore bidet monoforo inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 1-hole bidet mixer inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- 1/4 rotation ceramic valve 
- G3/8” inox flexible hoses

0251132X
- Miscelatore bidet incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Built-in bidet mixer Ø45mm inox 316L
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

0251053X
- Miscelatore bidet 3 fori Ø40mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø40mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

*

0251026X
- Miscelatore bidet 3 fori Ø40mm inox 316L C/SCARICO
- Centralina con asta per scarico G1”1/4
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø40mm inox 316L W/ WASTE
- Central unit with rod for G1”1/4 waste
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

*

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0251043X

0251040X

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

*

*

*

0251139X
- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra con presa acqua
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output with connection
- G1/2” connection

*

0251141X
- Miscelatore comando remoto da piano Ø45mm inox 316L
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Deck-mount remote control mixer Ø45mm inox 316L
- G3/8” inox flexible hoses39
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0251080X
- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0251930X
- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

*

0251931X
- Miscelatore monocomando incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

*

*

0251014X
- Miscelatore termostatico coassiale incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

*

Ø4
5

Ø6
5

Ø2
2

Ø3
6

1/2" GAS
62

1/2" GAS

3/4" GAS

5

Ø45
Ø65

Ø45
Ø65

100
G1/2"G1

/2"

G1
/2"

5

Ø45
Ø65

Ø45
Ø65

100

G1/2" G1/2"G1
/2"

G1
/2"

5

Ø6
5

Ø4
5

67

26



CAVE

98

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0251934X
- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

*

*

0251932X

0251933X

- Miscelatore termostatico incasso 1 via Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 1-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

*

*

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
A

V
E

0251935X

0251034X

- Miscelatore termostatico incasso Ø45mm inox 316L
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”

- Built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection

0251042X

0251152X

- Deviatore rotativo incasso 2 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

- Deviatore rotativo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

*

*

*

*

- Rubinetto d’arresto ad incasso G1/2”

- Built-in G1/2” straight valve
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

*

*

0031013X
- Miscelatore termostatico esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Blocco temperatura 38°
- Cartuccia con sistema anticalcare
- Valvoline antiritorno
- Connessione G1/2”

- Wall-mount thermostatic shower mixer Ø45mm inox 316L
- Safety block at 38°
- Cartridge with anti limestone system
- Check valves
- G1/2” connection

*

0031081X
- Miscelatore esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Uscita doccia G1/2”
- Connessione G1/2”

- Wall-mount shower mixer Ø45mm inox 316L
- Shower connection G1/2”
- G1/2” connection

*

- Deviatore rotativo incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

- Deviatore rotativo incasso 3 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0251151X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0251124X
- Miscelatore vasca a pavimento Ø52mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding bathtub mixer Ø52mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

*

0251018X
- Miscelatore termostatico esterno vasca Ø45mm inox 316L
- Bocca con aeratore anticalcare M18,5x1
- Blocco temperatura 38°
- Cartuccia con sistema anticalcare
- Connessione G1/2” con valvoline antiritorno

- Wall-mount thermostatic bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout with anti limestone aerator M18,5x1
- Safety block at 38°
- Cartridge with anti limestone system
- G1/2” connection with check valves

0251011X

- Asta saliscendi l. 65cm con scorrevole inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm

- L. 65cm shower bar with sliding rail inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube

0251071X

*

*

- Miscelatore monocomando esterno vasca Ø45mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Bocca con aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Spout with anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connectionG1
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Set doccetta da piano inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Supporto doccia incassato

- Deck-mount hand shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Built-in shower holder

0251312X

0251076X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø65mm

0251054X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Antilimestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø65mm

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø65mm

Ø65
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
A

V
E

0251237X

- Braccio doccia a parete l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251046X

0431054X

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0011072X

- Braccio doccia a parete l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø65mm

- Shower set inox 316L
- Antilimestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø65mm
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0260072X

- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260276X

Ø300

8

G1/2"

Ø200

G1/2"

8

- Soffione doccia tondo Ø30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

2

Ø250

0031072X



105



106

Sistema di rubinetteria ad incasso componibile, composto da

due elementi fondamentali l’uno per l’altro:

PARTE ESTERNA + PARTE INCASSO.

Built-in modular mixing system, made of two basic elements:

EXTERNAL PART + BUILT - IN PART.

CAVE
Step by step



107

PARTE INTERNA

É il ‘cuore’ del sistema SbyS. Fondamentale per il 

funzionamento del rubinetto stesso, viene incas-

sato nella parete, collegato all’impianto idraulico e 

successivamente nascosto dalla finitura del bagno.

BUILT-IN PART

It is the ‘core’ of the SbyS system. Essential for the 

functioning of the tap, it is concealed in the wall, 

connected to the hydraulic plant and then hidden 

by the bathroom finishing.

PARTE ESTERNA

É il ‘vestito’ del sistema SbyS aggiunto successiva-

mente al montaggio della parte interna. Può essere 

scelto in diverse finiture e design e determina l’este-

tica del rubinetto.

EXTERNAL PART

It is the ‘dress’ of the SbyS system, and it is mounted 

after the installation of the built-in part. It can be 

chosen among different finishes and designs and 

determines the aesthetics of the tap.



CAVE Step by Step System

108* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0255131X

0274006X

0255197X

0274006X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1

*

*

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

110
170

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"

110
170

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"



CAVE Step by Step System

109* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
A

V
E

0255132X

0274006X

- Miscelatore bidet incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1

- Built-in bidet mixer Ø45mm inox 316L
- Spout with ball joint and anti limestone aerator M16x1

*

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

110
170

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"



CAVE Step by Step System

110* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in cold water washbasin Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M18,5x1

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M18,5x1

- Built-in cold waterwash basin Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M18,5x1

0255401X

0274009X

0255402X

*

0274009X
*

PARTE INCASSO

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

G1/2"
G1/2"

6099

110
170

G1/2"
G1/2"

6099

110
170



CAVE Step by Step System

111* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
A

V
E

0255040X

0274001X

0255404X

0274002X

- Valvola incasso on/off Ø45mm inox 316L

- Built-in on/off straight valve Ø45mm inox 316L

- Miscelatore incasso monocomando Ø45mm inox 316L

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L

*

*

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Miscelatore incasso monocomando
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in part mixer
- Up water output
- G1/2” connection

- Valvola incasso on/off
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in part on/off straight valve
- Up water output
- G1/2” connection

6099

170

G1/2"

G1/2"
G1/2"

170

6099

G1/2"

G1/2"



CAVE Step by Step System

112* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0255410X

0274014X

0255412X

- Miscelatore incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter

*

0274015X
*

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part mixer
- Rotating diverter
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part mixer
- Rotating diverter
- G1/2” water output
- G1/2” connection

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Water connection with shower holder

80
170

6099

G1/2"
G1/2"

G1/2"

G1/2"

6099

225
80 82

G1/2"

G1/2"

G1/2"

G1/2"



CAVE Step by Step System

113* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
A

V
E

0255406X

0274004X

0255411X

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo con STOP

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter with STOP

*

0274003X
*

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- Deviatore rotativo con STOP
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- Rotating diverter with STOP
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- Deviatore rotativo con STOP
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- Rotating diverter with STOP
- G1/2” water output
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo con STOP
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter with STOP
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Water connection with shower holder

G1/2"

170

80

6099
6099

225

G1/2"
G1/2"

G1/2"G1/2"

80 82



CAVE Step by Step System

114* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0255407X

0274008X

0255408X

- Miscelatore termostatico incasso 1 via Ø45mm inox 316L
- Valvola on/off

- 1-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- On/off straight valve

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- 2 valvole on/off indipendenti

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- 2 on/off straight valves

*

*

0274011X

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

- Miscelatore termostatico incasso 1 via
- Valvola on/off
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 1-way built-in part thermostatic mixer
- On/off straight valve
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- 2 valvole on/off indipendenti
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- 2 on/off straight valves
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
6099

80
170

G1/2"
G1/2"

G1/2"

80 80
225

6099

G1/2" G1/2"

G1/2"
G1/2"



CAVE Step by Step System

115* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

C
A

V
E

- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- 3 valvole on/off indipendenti

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- 3 on/off straight valves

0255409X

0274010X
*

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO
- Miscelatore termostatico incasso 3 vie
- 3 valvole on/off indipendenti
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 3-way built-in part thermostatic mixer
- 3 on/off straight valves
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

G1/2" G1/2"

80 80 80
305

6099

G1/2" G1/2"
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MINI DMB DMB riduce le sue proporzioni e diventa 

Mini DMB. Stesso semplice design, stessa armonia 

e affidabilità.

MINI DMB DMB reduces its size and turns into Mini 

DMB. Same simple design, same harmony and 

reliability.

MINI DMB

116
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MINI DMB

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

118* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 10,5cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 10,5cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0451119X

- Miscelatore lavabo alto Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0451120X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0451144X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 24cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 24cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0451218X
*

*

94

106

Ø34

Ø47

14
9

Ø2
0

Ø32

G3/8" IN

45
,5

25
230

7

Ø32

151

45
,5

Ø2
0

Ø47
Ø34

G3/8" IN

18
0 Ø20 Ø34

60

165

100 G1/2" IN
G1/2" IN

24
0 Ø20

Ø34

60

165

100 G1/2" IN
G1/2" IN



MINI DMB

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

119* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

M
IN

I D
M

B

- Mono acqua lavabo Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 10,5cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibile di collegamento G3/8”

- Cold water washbasin mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 10,5cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hose

- Miscelatore bidet Ø34mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø34mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16x1
- G3/8” inox flexible hoses

0451274X

0451265X

- Miscelatore monocomando incasso Ø34mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

0451040X

*

*

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø34mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0451080X
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MINI DMB

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

120* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø52mm

0031054X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø52mm

0031076X

Ø52

Ø23

18
5

G1
/2"

57 63

Ø3
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Ø52
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336

- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061046X

Ø52

Ø23

18
5

Ø52

G1
/2"

57 45

Ø32

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø52mm

0031055X



MINI DMB

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

121* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

M
IN

I D
M

B

- Braccio doccia a parete l. 45cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 45cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061236X

450

G1
/2"

Ø6
2

Ø2
8

G1/2"

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0011072X

- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0031072X
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DMB Armonia ed affidabilità. Maniglia minimale 

ed eccellente controllo del flusso d’acqua per una 

collezione che fonde un design semplice ed una 

tecnologia avanzata.

DMB Aesthetics and durability. Minimalistic handle 

and excellent waterflow control for a collection that 

combines simple design and advanced technology.

DMB
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M21x1
- Scarico G1”1/4
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M21x1
- G1”1/4 waste
- G3/8” inox flexible hoses

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Scarico G1”1/4
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- G1”1/4 waste
- G3/8” inox flexible hoses

0031158X

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M21x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M21x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031119X

0031020X

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031164X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

D
M

B

- Miscelatore lavabo alto Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031120X

- Miscelatore lavabo alto Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M21x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M21x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031167X

- Miscelatore lavabo a pavimento Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031142X

- Miscelatore lavabo a pavimento Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031163X

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031131X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031197X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 24cm con aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 24cm with anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031218X

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M21x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M21x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0031103X

*

*

*

*

100

200
10

0

G1/2"-Hot

G1
/2"

-C
old

19
1

Mi
n.3

5-
Ma

x.6
0

Ø25
Ø45

24
1

Mi
n.3

5-
Ma

x.6
0

Ø45

Ø25

G1/2"-Hot

G1
/2"

-C
old

100

10
0

200

29
1

Mi
n.3

5-
Ma

x.6
0

Ø45

Ø25

G1/2"-Hot

G1
/2"

-C
old

100

10
0

200

19
9

Ø45 Ø52

G1/2"

100 100

Mi
n.4

5-
Ma

x.5
6

Ø25



DMB

127

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

D
M

B

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M21x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M21x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0031196X

- Miscelatore lavabo incasso 3 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 24cm con aeratore anticalcare M21x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 24cm with anti limestone aerator M21x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

- Miscelatore lavabo 2 fori Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 2-hole washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031193X

- Miscelatore lavabo 3 fori Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0031109X

*

*

*

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore bidet Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M22x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M22x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031274X

- Miscelatore bidet 3 fori Ø45mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M22x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø45mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M22x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

0031053X
*

- Miscelatore lavabo 3 fori Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M21x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Scarico G1”1/4
- Connessione G1/2”

- 3-hole washbasin mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M21x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1”1/4 waste
- G1/2” connection

0031050X
*

- Miscelatore bidet Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M22x1
- Scarico G1”1/4
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M22x1
- G1”1/4 waste
- G3/8” inox flexible hoses

0031030X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

D
M

B

- Miscelatore bidet incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 14cm con snodo e aeratore anticalcare M22x1
- Connessione G1/2”

- Built-in bidet mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 14cm with joint and anti limestone aerator M22x1
- G1/2” connection

0031132X
*

0031141X
- Miscelatore comando remoto da piano Ø45mm inox 316L
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Deck-mount remote control mixer Ø45mm inox 316L
- G3/8” inox flexible hoses

*

- Miscelatore bidet 3 fori Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M22x1
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Scarico G1”1/4
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M22x1
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1”1/4 waste
- G1/2” connection

0031027X
*

0031026X
- Miscelatore bidet 3 fori Ø45mm inox 316L C/SCARICO
- Centralina con asta per scarico G1”1/4
- Vitone ceramico 1/4 giro
- Connessione G1/2”

- 3-hole bidet mixer Ø45mm inox 316L W/ WASTE
- Central unit with rod for G1”1/4 waste
- 1/4 rotation ceramic valve
- G1/2” connection

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore termostatico incasso Ø45mm inox 316L
- Regolatore di flusso
- Fermo temperatura 38°
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Water flow regulator
- Safety block 38°
- Up water output
- G1/2” connection

0031014X
*

0031040X
- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

*

0031080X
- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

*

0031043X
- Miscelatore monocomando incasso Ø45mm inox 316L
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Left water output
- G1/2” connection

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

D
M

B

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Regolatore di flusso
- Fermo temperatura 38°
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- Water flow regulator
- Safety block 38°
- G1/2” connection

0031117X
*

- Miscelatore termostatico incasso 1 via Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 1-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0031932X
*

0031930X
- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

*

0031931X
- Miscelatore monocomando incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- G1/2” connection

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Deviatore rotativo incasso 2 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0031042X
*

0031934X
- Miscelatore termostatico incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 3-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

*

0031935X
- Miscelatore termostatico incasso Ø45mm inox 316L
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”

- Built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection

*

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Valvoline antiritorno ispezionabili
- Connessione G1/2”
- Scatola incasso

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Inspectionable check valves
- G1/2” connection
- Built-in box

0031933X
*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

D
M

B

- Deviatore rotativo incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

0031152X
*

- Miscelatore esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Uscita doccia G1/2”
- Connessione G1/2”

- Wall-mount shower mixer Ø45mm inox 316L
- Shower connection G1/2”
- G1/2” connection

0031081X
*

0031153X
- Deviatore rotativo incasso 3 vie con STOP Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter with STOP Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

*

0031151X
- Deviatore rotativo incasso 3 vie Ø45mm inox 316L
- Connessione G1/2”

- 3-way built-in rotating diverter Ø45mm inox 316L
- G1/2” connection

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore monocomando esterno vasca Ø45mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0031011X
*

0031157X
*

0031134X
*

- Miscelatore termostatico esterno doccia Ø45mm inox 316L
- Blocco temperatura 38°
- Cartuccia con sistema anticalcare
- Valvoline antiritorno
- Connessione G1/2”

- Wall-mount thermostatic shower mixer Ø45mm inox 316L
- Safety block at 38°
- Cartridge with anti limestone system
- Check valves
- G1/2” connection

0031013X
*
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- Colonna doccia monocomando con scorrevole inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Connessione G1/2”
- Soffione ispezionabile Ø20cm, braccio 45cm
** Disponibile con braccio da 35cm, cod. 0251157X

- Shower column with sliding rail inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” connection
- Inspectionable shower head Ø20cm, 45cm shower arm
** Available with 35cm shower arm, cod. 0251157X
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- Colonna doccia termostatica con scorrevole inox 316L
- Deviatore rotativo
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Connessione G1/2” con valvoline antiritorno
- Soffione ispezionabile Ø20cm, braccio 45cm
** Disponibile con braccio da 35cm, cod. 0251134X

- Thermostatic shower column with sliding rail inox 316L
- Rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” connection with check valves
- Inspectionable shower head Ø20cm, 45cm shower arm
** Available with 35cm shower arm, cod. 0251134X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

D
M

B

- Miscelatore termostatico esterno vasca Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Blocco temperatura 38°
- Bocca con aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2” con valvoline antiritorno

- Wall-mount thermostatic bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Safety block at 38°
- Spout with anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection with check valves

0031018X
*

- Miscelatore vasca incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- Built-in bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0031198X
*

0031124X
- Miscelatore vasca a pavimento Ø52mm inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Bocca con aeratore anticalcare M28x1
- Connessione G1/2”

- Floorstanding bathtub mixer Ø52mm inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Spout with anti limestone aerator M28x1
- G1/2” connection

*

0031115X
- Miscelatore monocomando vasca incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- Built-in bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore termostatico vasca incasso Ø45mm inox 316L
- Blocco temperatura 38°
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico

- Built-in thermostatic bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Safety block at 38°
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return

0031189X
*

- Miscelatore termostatico vasca incasso Ø45mm inox 316L
- Blocco temperatura 38°
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico

- Built-in thermostatic bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Safety block at 38°
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return

0031199X
*

- Miscelatore monocomando bordo vasca Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- Deck-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

0031201X
*

0031001X
- Miscelatore monocomando bordo vasca Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”

- Deck-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Gruppo bordo vasca 5 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Vitone ceramico 1/4 di giro

- 5-hole deck-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- 1/4 rotation ceramic valve

0031024X
*

- Gruppo bordo vasca 5 fori Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M24x1
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Vitone ceramico 1/4 di giro

- 5-hole deck-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M24x1
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- 1/4 rotation ceramic valve

0031202X
*

- Asta saliscendi l. 90cm con scorrevole inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm

- L. 90cm shower bar with sliding rail inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube

0031071X

0031004X
- Gruppo bordo vasca 3 fori Ø45mm inox 316L
- Alimentazione per colonna di scarico vasca
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Flessibili di collegamento G1/2”

- 3-hole deck-mount bathtub mixer Ø45mm inox 316L
- Water supply for bathtub
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” inox flexible hoses

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia duplex

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Swivel shower holder

0031077X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø52mm

0031055X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø52mm

0031054X

0031076X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø52mm
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061046X

- Braccio doccia a parete l. 45cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 45cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061236X

0061207X
- Braccio doccia a soffitto l. 10cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 10cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Set doccetta da piano inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 200cm
- Supporto doccia incassato

- Deck-mount hand shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 200cm flexible tube
- Built-in shower holder
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Braccio doccia a soffitto l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061128X

0011072X
- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

- Braccio doccia a soffitto l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061208X

- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0031072X
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- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260072X

0260276X
- Soffione doccia tondo Ø30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

DMB

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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Sistema di rubinetteria ad incasso componibile, composto da

due elementi fondamentali l’uno per l’altro:

PARTE ESTERNA + PARTE INCASSO.

Built-in modular mixing system, made of two basic elements:

EXTERNAL PART + BUILT - IN PART.

DMB
Step by step
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PARTE INTERNA

É il ‘cuore’ del sistema SbyS. Fondamentale per il 

funzionamento del rubinetto stesso, viene incas-

sato nella parete, collegato all’impianto idraulico e 

successivamente nascosto dalla finitura del bagno.

BUILT-IN PART

It is the ‘core’ of the SbyS system. Essential for the 

functioning of the tap, it is concealed in the wall, 

connected to the hydraulic plant and then hidden 

by the bathroom finishing.

PARTE ESTERNA

É il ‘vestito’ del sistema SbyS aggiunto successiva-

mente al montaggio della parte interna. Può essere 

scelto in diverse finiture e design e determina l’este-

tica del rubinetto.

EXTERNAL PART

It is the ‘dress’ of the SbyS system, and it is mounted 

after the installation of the built-in part. It can be 

chosen among different finishes and designs and 

determines the aesthetics of the tap.



DMB Step by Step System

144* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0035131X

0274006X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M21x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M21x1

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

0035197X

0274006X

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M21x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M21x1

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

*

*

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

Cod. 000
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DMB Step by Step System

145* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0035218X

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

- Miscelatore bidet incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M22x1

- Built-in bidet mixer Ø45mm inox 316L
- Spout with ball joint and anti limestone aerator M22x1

- Miscelatore lavabo incasso
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part washbasin mixer
- Left water output
- G1/2” connection

Disponibile anche in versione inox 316L
Codice prodotto: 0274016X - Prezzo: € 378

Also available in inox 316L
Product code: 0274016X - Price: € 378

- Miscelatore lavabo incasso Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 24cm con aeratore anticalcare M21x1

- Built-in washbasin mixer Ø45mm inox 316L
- Spout l. 24cm with anti limestone aerator M21x1

*

*
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DMB Step by Step System

146* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 16cm con aeratore anticalcare M21x1

- Built-in cold water washbasin Ø45mm inox 316L
- Spout l. 16cm with anti limestone aerator M21x1

- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

0035401X

0274009X

- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

0274009X
*

*

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 21cm con aeratore anticalcare M21x1

- Built-in cold water washbasin Ø45mm inox 316L
- Spout l. 21cm with anti limestone aerator M21x1

0035402X

Cod. 000

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

PARTE INCASSO

G1/2"
G1/2"

6099

110
170

G1/2"
G1/2"

6099

110
170
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147* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0035403X

0274009X
- Lavabo incasso mono acqua
- Uscita a sinistra
- Connessione G1/2”

- Built-in part cold water washbasin
- Left water output
- G1/2” connection

- Lavabo incasso mono acqua Ø45mm inox 316L
- Bocca l. 24cm con aeratore anticalcare M21x1

- Built-in cold water washbasin inox 316L
- Spout l. 24cm with anti limestone aerator M21x1

*

0035040X

0274001X

- Miscelatore incasso monocomando Ø45mm inox 316L

- Built-in mixer Ø45mm inox 316L

- Miscelatore incasso monocomando
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in part mixer
- Up water output
- G1/2” connection

*

Cod. 000

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 000

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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DMB Step by Step System

148* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0035410X

0274014X

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part mixer
- Rotating diverter
- G1/2” connection

*

0035412X

0274015X

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia

- 2-way built-in mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Water connection with shower holder

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie
- Deviatore rotativo
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”

- 2-way built-in part mixer
- Rotating diverter
- G1/2” water output
- G1/2” connection

*

Cod. 000

PARTE ESTERNA

PARTE INCASSO

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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149* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0035406X

0274004X

0035411X

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo con STOP

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter with STOP

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- Deviatore rotativo con STOP
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- Rotating diverter with STOP
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

*

*

0274003X
- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- Deviatore rotativo con STOP
- Uscita acqua G1/2”
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- Rotating diverter with STOP
- G1/2” water output
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

Cod. 000

PARTE INCASSO

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- Deviatore rotativo con STOP
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- Rotating diverter with STOP
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Water connection with shower holder

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

PARTE ESTERNA

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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DMB Step by Step System

150* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0035408X

0274011X

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie Ø45mm inox 316L
- 2 valvole on/off indipendenti

- 2-way built-in thermostatic mixer Ø45mm inox 316L
- 2 on/off straight valves

- Miscelatore termostatico incasso 2 vie
- 2 valvole on/off indipendenti
- Connessione G1/2”
- Valvoline antiritorno non ispezionabili

- 2-way built-in part thermostatic mixer
- 2 on/off straight valves
- G1/2” connection
- Not inspectable check valves

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

*
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DYLAN Linee semplici per molteplici espressioni. 

Sorprendente e inaspettata, la collezione con bocca 

alta ad arco e leva laterale offre una nuova prospet-

tiva sulla rubinetteria per il bagno.

DYLAN Simple lines for a variety of expressions. 

Surprising and unexpected, the collection with high 

spout and side lever offers a new perspective for the 

bathroom taps and fittings.

DYLAN

152



153



DYLAN
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

154* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore lavabo Ø44mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø44mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0331119X

- Miscelatore lavabo Ø44mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø44mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0331164X

- Miscelatore lavabo alto Ø44mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø44mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0331120X

- Miscelatore lavabo alto Ø44mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca l. 18cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- High washbasin mixer Ø44mm inox 316L W/O WASTE
- Spout l. 18cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0331166X
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155* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 11cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 11cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0331016X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 15cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 15cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0331131X

- Miscelatore lavabo incasso Ø34mm inox 316L
- Bocca l. 20cm con aeratore anticalcare M16,5x1
- Connessione G1/2”

- Built-in washbasin mixer Ø34mm inox 316L
- Spout l. 20cm with anti limestone aerator M16,5x1
- G1/2” connection

0331197X

- Miscelatore bidet Ø44mm inox 316L S/SCARICO
- Bocca con snodo e aeratore anticalcare M16,5x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Bidet mixer Ø44mm inox 316L W/O WASTE
- Spout with joint and anti limestone aerator M16,5x1
- G3/8” inox flexible hoses

0331274X

*

*

*
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156* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore monocomando incasso Ø34mm inox 316L
- Uscita in alto
- Connessione G1/2”

- Built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Up water output
- G1/2” connection

0331040X
*

0331080X
*

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con connessione G1/2” + supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection + shower holder
- Rosette Ø52mm

0031055X

- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Presa acqua con supporto doccia con connessione G1/2”
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” water connection with shower holder
- Rosette Ø52mm

0031054X

- Miscelatore monocomando incasso 2 vie Ø34mm inox 316L
- Deviatore a pulsante con ritorno automatico
- Connessione G1/2”
- Installazione standard: Rosoni Ø36mm e Ø60mm
- Installazione alternativa: Piastra rettangolare 90x150mm

- 2-way built-in mixer Ø34mm inox 316L
- Push button diverter with automatic return
- G1/2” connection
- Standard installation: Ø36mm and Ø60mm rosettes
- Alternative installation: 90x150mm rectangular plate
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157* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0031076X
- Set doccia inox 316L
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Supporto doccia
- Rosone Ø52mm

- Shower set inox 316L
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- Shower holder
- Rosette Ø52mm
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WELLNESS Al private wellness dedichiamo soluzioni 

innovative studiate per offrire il massimo benessere, 

con scrupolosa attenzione ad ogni minimo dettaglio.

WELLNESS To private wellness we dedicate inno-

vative solutions designed to offer the maximum 

well-being, with the utmost attention to details.

WELLNESS
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WELLNESS
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Colonna doccia da pavimento Ø50mm inox 316L
- Miscelatore progressivo e deviatore rotativo 2 vie
- Doccetta “full inox“ con flessibile l. 160cm
- Blocchetto incasso cod. 0033500X - Necessario **

- Freestanding shower column Ø50mm inox 316L
- Progressive mixer and 2-way rotating diverter
- Full inox hand shower with l. 160cm flexible tube
- Built-in part cod. 0033500X - Necessary **

0033502X

- Colonna doccia da pavimento Ø50mm inox 316L
- Mono acqua con vitone on/off da G1/2”
- Gancio porta asciugamani
- Blocchetto incasso cod. 0033500X - Necessario **

- Freestanding shower column Ø50mm inox 316L
- Cold water with G1/2” on/off valve
- Towel hook
- Built-in part cod. 0033500X - Necessary **

0033503X

- Colonna doccia a muro Ø50mm inox 316L
- Miscelatore progressivo e deviatore rotativo 2 vie
- Doccetta “full inox” con flessibile l. 160cm
- Blocchetto incasso cod. 0273505X - Necessario ***

- Wall-mount shower column Ø50mm inox 316L
- Progressive mixer and 2-way rotating diverter
- Full inox hand shower with l. 160cm flexible tube
- Built-in part cod. 0273505X - Necessary ***

0033505X

- Colonna doccia da pavimento Ø50mm inox 316L
- Mono acqua senza stop “solo erogazione“
- Gancio porta asciugamani
- Blocchetto incasso cod. 0033500X - Necessario **

- Freestanding shower column Ø50mm inox 316L
- Cold water without stop “erogation only“
- Towel hook
- Built-in part cod. 0033500X - Necessary **

0033504X

*
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WELLNESS
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Colonna doccia da pavimento Ø50mm inox 316L
- Miscelatore progressivo e deviatore rotativo 2 vie
- Doccetta “full inox“ con flessibile l. 160cm
- Manopola godronata
- Blocchetto incasso cod. 0033500X - Necessario **

- Freestanding shower column Ø50mm inox 316L
- Progressive mixer and 2-way rotating diverter
- Full inox hand shower with l. 160cm flexible tube
- Knurled handle
- Built-in part cod. 0033500X - Necessary **

0283502X

- Colonna doccia a muro Ø50mm inox 316L
- Mono acqua con vitone on/off da G1/2”
- Gancio porta asciugamani
- Blocchetto incasso cod. 0273505X - Necessario ***

- Wall-mount shower column Ø50mm inox 316L
- Cold water with G1/2” on/off valve
- Towel hook
- Built-in part cod. 0273505X - Necessary ***

0033506X

- Colonna doccia a muro Ø50mm inox 316L
- Mono acqua senza stop “solo erogazione“
- Gancio porta asciugamani
- Blocchetto incasso cod. 0273505X - Necessario ***

- Wall-mount shower column Ø50mm inox 316L
- Cold water without stop “erogation only“
- Towel hook
- Built-in part cod. 0273505X - Necessary ***

0033507X

- Colonna doccia da pavimento Ø50mm inox 316L
- Mono acqua con vitone on/off da G1/2”
- Manopola godronata
- Gancio porta asciugamani
- Blocchetto incasso cod. 0033500X - Necessario **

- Freestanding shower column Ø50mm inox 316L
- Cold water with G1/2” on/off valve
- Knurled handle
- Towel hook
- Built-in part cod. 0033500X - Necessary **

0283503X
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WELLNESS
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

Cod. 000

Cod. 000

**
- Blocchetto incasso per colonna doccia a pavimento

**
- Built-in part for freestanding shower column

*

- Colonna doccia a muro Ø50mm inox 316L
- Miscelatore progressivo e deviatore rotativo 2 vie
- Manopola godronata
- Doccetta “full inox” con flessibile l. 160cm
- Blocchetto incasso cod. 0273505X - Necessario ***

- Wall-mount shower column Ø50mm inox 316L
- Progressive mixer and 2-way rotating diverter
- Knurled handle
- Full inox hand shower with l. 160cm flexible tube
- Built-in part cod. 0273505X - Necessary ***

- Colonna doccia a muro Ø50mm inox 316L
- Mono acqua con vitone on/off da G1/2”
- Manopola godronata
- Gancio porta asciugamani
- Blocchetto incasso cod. 0273505X - Necessario ***

- Wall-mount shower column inox 316L
- Cold water with G1/2” on/off valve
- Knurled handle
- Towel hook
- Built-in part cod. 0273505X - Necessary ***

***
- Blocchetto incasso per colonna doccia a muro

***
- Built-in part for wall-mount shower column

0273505X
*

*

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Colonna doccia con deviatore 2 vie inox 304L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Connessione G1/2”
- Soffione ispezionabile Ø20cm, braccio 45cm
** Disponibile con braccio da 35cm, cod. 0251122X

- Shower column with 2-way diverter inox 304L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” connection
- Inspectionable shower head Ø20cm, 45cm shower arm
** Available with 35cm shower arm, cod. 0251122X

0031122X

- Colonna doccia termostatica con scorrevole inox 304L
- Deviatore rotativo
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Connessione G1/2” con valvoline antiritorno
- Soffione ispezionabile Ø20 x H2 cm, braccio 45cm
** Disponibile con braccio da 35cm, cod. 0331134X

- Thermostatic shower column with sliding rail inox 304L
- Rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” connection with check valves
- Inspectionable shower head Ø20 x H2 cm, 45cm arm

 ** Available with 35cm shower arm, cod. 0331134X

0061134X
*

- Colonna doccia monocomando con scorrevole inox 316L
- Deviatore a tiro con ritorno automatico
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Connessione G1/2”
- Soffione ispezionabile Ø20cm, braccio 45cm
** Disponibile con braccio da 35cm, cod. 0251157X

- Shower column with sliding rail inox 316L
- Pulling diverter with automatic return
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” connection
- Inspectionable shower head Ø20cm, 45cm shower arm
** Available with 35cm shower arm, cod. 0251157X

0031157X

- Colonna doccia termostatica con scorrevole inox 316L
- Deviatore rotativo
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 160cm
- Connessione G1/2” con valvoline antiritorno
- Soffione ispezionabile Ø20cm, braccio 45cm
** Disponibile con braccio da 35cm, cod. 0251134X

- Thermostatic shower column with sliding rail inox 316L
- Rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 160cm flexible tube
- G1/2” connection with check valves
- Inspectionable shower head Ø20cm, 45cm shower arm
** Available with 35cm shower arm, cod. 0251134X

0031134X

*

*
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Colonna doccia a muro con miscelatore inox 304L
- Deviatore rotativo 2 vie
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Connessione G1/2”

- Wall-mount shower column with mixer inox 304L
- 2-way rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” connection

0161154X

- Colonna doccia termostatica a muro inox 304L
- Deviatore rotativo 2 vie
- Miscelatore termostatico con blocco temperatura
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Connessione G1/2”

- Thermostatic wall-mount shower column inox 304L
- 2-way rotating diverter
- Thermostatic mixer with temperature block
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- G1/2” connection

0161155X

- Colonna doccia termostatica a muro inox 304L
- Deviatore rotativo 4 vie
- Doccetta anticalcare con flessibile l. 150cm
- Soffione pioggia, cascata e body jet
- Connessione G1/2”

- Thermostatic wall-mount shower column inox 304L
- 4-way rotating diverter
- Anti limestone hand shower with l. 150cm flexible tube
- Rain shower head, waterfall and body jet
- G1/2” connection

0161156X

- Soffione a muro orientabile “campana“ Ø60mm inox 316L
- Getto pioggia libero (senza ugelli)
- Connessione G1/2”

- Wall-mount adjustable shower head Ø60mm inox 316L
- Free rain jet (without nozzle)
- G1/2” connection

0031390X

*

*

*

G1
/2"

225 500

12
30

 al
tez

za
 da

 pa
vim

en
to 

co
ns

igl
iat

a 2
15

0

cm.150

G1
/2"

225 500

12
30

 al
tez

za
 da

 pa
vim

en
to 

co
ns

igl
iat

a 2
15

0

cm.150

G1
/2"

225 500

12
30

 al
tez

za
 da

 pa
vim

en
to 

co
ns

igl
iat

a 2
15

0

cm.150

G1
/2"

6 50

Ø22

74

Ø60

130
Ø65
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0161393X

0161400X

0031400X

- Soffione doccia a muro inclinato inox 304L
- Quadrato 155mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Connessione G1/2”

- Reclined wall-mount shower head inox 304L
- Square 155mm with anti limestone nozzle
- Rain jet
- G1/2” connection

- Soffione doccia a muro inclinato inox 304L
- Tondo 155mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Connessione G1/2”

- Reclined wall-mount shower head inox 304L
- Round 155mm with anti limestone nozzle
- Rain jet
- G1/2” connection

- Soffione doccia a muro inclinato inox 304L
- Rettangolare, sottile e con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Connessione G1/2”

- Reclined wall-mount shower head inox 304L
- Rectangular, slim, with anti limestone nozzle
- Rain jet
- G1/2” connection

0161392X
- Bocca cascata a muro inox 304L
- Rettangolare, sottile
- Connessione G1/2”

- Wall-mount waterfall spout inox 304L
- Rectangular, slim
- G1/2” connection
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Soffione incasso doccia inox 316L
- Rettangolare 285x200mm con ugelli anticalcare
- Connessione G1/2”
- Fissaggio tramite agganci rapidi

- Built-in ceiling shower head inox 316L
- Rectangular 285x200mm with anti limestone nozzle
- G1/2” connection
- Fast hooking system

0151149X

- Soffione incasso doccia inox 316L
- Rettangolare 500x360mm con ugelli anticalcare
- Connessione G1/2”
- Fissaggio tramite agganci rapidi

- Built-in ceiling shower head inox 316L
- Rectangular 500x360mm with anti limestone nozzle
- G1/2” connection
- Fast hooking system

0151127X

- Soffione incasso doccia inox 304L
- Quadrato 300mm con ugelli anticalcare
- Connessione G1/2”
- Fissaggio con telaio e tiranti di sicurezza

- Built-in ceiling shower head inox 304L
- Square 300mm with anti limestone nozzle
- G1/2” connection
- Fixing system with frame and safety tie rods

0161394X

- Soffione incasso doccia inox 304L
- Tondo 300mm con ugelli anticalcare
- Connessione G1/2”
- Fissaggio con telaio e tiranti di sicurezza

- Built-in ceiling shower head inox 304L
- Round 300mm with anti limestone nozzle
- G1/2” connection
- Fixing system with frame and safety tie rods

0031394X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0161395X

0161396X

- Soffione incasso doccia inox 304L
- Quadrato 430mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Built-in ceiling shower head inox 304L
- Square 430mm with anti limestone nozzle
- Rain jet
- LED chromotherapy with remote control
- G1/2” connection

- Soffione incasso doccia inox 304L
- Rettangolare 700x400mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Built-in ceiling shower head inox 304L
- Rectangular 700x400mm with anti limestone nozzle
- Rain jet
- LED chromotherapy with remote control
- G1/2” connection

0161389X
- Soffione incasso doccia inox 304L
- Quadrato 430mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia + getto cascata + getto nebulizzato
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Built-in ceiling shower head inox 304L
- Square 430mm with anti limestone nozzle
- Rain jet + waterfall jet + nebulized jet
- LED chromotherapy with remote control
- G1/2” connection

0161397X
- Soffione incasso doccia inox 304L
- Rettangolare 700x400mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia + getto cascata + getto nebulizzato
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Built-in ceiling shower head inox 304L
- Rectangular 700x400mm with anti limestone nozzle
- Rain jet + waterfall jet + nebulized jet
- LED chromotherapy with remote control
- G1/2” connection
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0161399X

0161398X

0031399X

0031398X

- Soffione doccia a soffitto inox 304L c/carter bianco
- Quadrato 570mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Ceiling shower head inox 304L with white carter
- Square 570mm with anti limestone nozzle
- Rain jet
- LED chromotherapy with remote control
- G1/2” connection

- Soffione doccia a soffitto inox 304L c/carter bianco
- Quadrato 570mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia + getto cascata + getto nebulizzato
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Ceiling shower head inox 304L with white carter
- Square 570mm with anti limestone nozzle
- Rain jet + waterfall jet + nebulized jet
- LED chromotherapy with remote control 
- G1/2” connection

- Soffione doccia a soffitto inox 304L c/carter bianco
- Tondo 570mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Ceiling shower head inox 304L with white carter
- Round 570mm with anti limestone nozzle
- Rain jet
- LED chromotherapy with remote control 
- G1/2” connection

- Soffione doccia a soffitto inox 304L c/carter bianco
- Tondo 570mm con ugelli anticalcare
- Getto pioggia + getto nebulizzato
- Illuminazione LED cromoterapia con pulsantiera
- Connessione G1/2”

- Ceiling shower head inox 304L with white carter
- Round 570mm with anti limestone nozzle
- Rain jet + nebulized jet
- LED chromotherapy with remote control
- G1/2” connection
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ACCESSORIES Complementi essenziali per l’am-

biente bagno, i nostri accessori sono sviluppati e 

prodotti interamente in acciaio inox, per offrire una 

qualità che duri nel tempo.

ACCESSORIES Essential elements for the bath-

room, our accessories are made of stainless steel 

for a long-lasting quality.

ACCESSORIES
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BATHROOM ACCESSORIES
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0032037X

0032034X

- Dispenser gel igienizzante/sapone mani inox 304L
- Erogazione elettronica tramite sensore di prossimità
- Alimentazione a bassa tensione con 4 batterie AA
- Fissaggio a muro
- Serbatoio da 750ml

- Hand sanitizer gel/soap dispenser inox 304L
- Electronic dispensing by proximity sensor
- Low voltage power supply with 4 AA batteries
- Wall fixing
- 750ml tank

- Dispenser gel igienizzante/sapone mani inox 304L
- Erogazione elettronica tramite sensore di prossimità
- Alimentazione a bassa tensione con 4 batterie AA
- Appoggio a terra con piantana
- Serbatoio da 750ml

- Hand sanitizer gel/soap dispenser inox 304L
- Electronic dispensing by proximity sensor
- Low voltage power supply with 4 AA batteries
- Freestanding
- 750ml tank

STILLA

STILLA

0032035X

0032036X

- Dispenser gel igienizzante/sapone mani inox 304L
- Erogazione elettronica tramite sensore di prossimità
- Alimentazione a bassa tensione con 4 batterie AA
- Fissaggio a muro
- Serbatoio da 250ml

- Hand sanitizer gel/soap dispenser inox 304L
- Electronic dispensing by proximity sensor
- Low voltage power supply with 4 AA batteries
- Wall fixing
- 250ml tank

- Dispenser gel igienizzante/sapone mani inox 304L
- Erogazione elettronica tramite sensore di prossimità
- Alimentazione a bassa tensione con 4 batterie AA
- Fissaggio a muro
- Serbatoio da 500ml

- Hand sanitizer gel/soap dispenser inox 304L
- Electronic dispensing by proximity sensor
- Low voltage power supply with 4 AA batteries
- Wall fixing
- 500ml tank

STILLA

STILLA
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BATHROOM ACCESSORIES
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

A
C
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E

SS
O

R
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S

- Porta asciugamani l. 30cm inox 316L

- Towel rail l. 30cm inox 316L

0302005X

- Porta asciugamani l. 45cm inox 316L

- Towel rail l. 45cm inox 316L

0302006X

- Porta asciugamani l. 60cm inox 316L

- Towel rail l. 60cm inox 316L

0302007X

EXO

EXO

EXO

- Porta asciugamani ad anello inox 316L

- Ring towel rail inox 316L

0302008X EXO
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BATHROOM ACCESSORIES
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Porta rotolo a parete singolo inox 316L

- Wall-mount single toilet paper holder inox 316L

0302011X

- Porta rotolo a parete verticale inox 316L

- Wall-mount vertical toilet paper holder inox 316L

0302029X

- Appendiabiti l. 3cm inox 316L

- Robe hook l. 3cm inox 316L

0302018X

EXO

EXO

EXO

0302004X
- Porta sapone a parete inox 316L
- Piatto in vetro temperato

- Wall-mount soap holder inox 316L
- Tempered glass plate

EXO
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BATHROOM ACCESSORIES
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

A
C
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E
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O
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0302015X
- Porta scopino a parete inox 316L
- Vaso in vetro

- Wall-mount toilet brush holder inox 316L
- Tempered glass vase

0302001X
- Bicchiere porta spazzolini a parete inox 316L
- Bicchiere in vetro temperato

- Wall-mount toothbrush holder inox 316L
- Tempered glass

- Dosa sapone a parete inox 316L
- Bicchiere in vetro temperato

- Wall-mount soap dispenser inox 316L
- Tempered glass

0302002X EXO

EXO

EXO

0302042X EXO
- Mensola a parete inox 316L
- Ripiano in vetro temprato montato su supporto in acciaio

- Wall-mount shelf inox 316L
- Tempered glass shelf mounted on steel support

25

12
6

90

110

17
5

25

12
6

90
110

100

10
0

10
6

8

380

25

20
6

90
110

Ø10

42
7
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Barra portaoggetti a muro con accessori inox 316L

- Wall-mount shower bar with accessories inox 316L

0302041X

- Specchio ingranditore a muro monobraccio inox 316L
- Ingrandimento 2X

- Wall-mount single arm magnifying mirror inox 316L
- Magnification 2X

0032043X

- Specchio ingranditore a muro 2 bracci inox 316L
- Ingrandimento 2X

- Wall-mount 2 arms magnifying mirror inox 316L
- Magnification 2X

0032039X

EXO

- Piantana porta scopino e porta rotolo inox 316L

- Freestanding toilet brush and paper holder inox 316L

0032044X
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BATHROOM ACCESSORIES
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

A
C
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E
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O

R
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S

- Porta asciugamani l. 30cm inox 316L

- Towel rail l. 30cm inox 316L

0282005X

- Porta asciugamani l. 45cm inox 316L

- Towel rail l. 45cm inox 316L

0282006X

- Porta asciugamani l. 60cm inox 316L

- Towel rail l. 60cm inox 316L

0282007X

- Porta asciugamani ad anello inox 316L

- Ring towel rail inox 316L

0282008X

RÉTRO

RÉTRO

RÉTRO

RÉTRO
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Porta rotolo a parete singolo inox 316L

- Wall-mount single toilet paper holder inox 316L

0282011X

- Porta rotolo a parete verticale inox 316L

- Wall-mount vertical toilet paper holder inox 316L

0282025X

- Porta rotolo a parete doppio inox 316L

- Wall-mount double toilet paper holder inox 316L

0282023X

- Appendiabiti l. 3cm inox 316L

- Robe hook l. 3cm inox 316L

0282018X

RÉTRO

RÉTRO

RÉTRO

RÉTRO
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

A
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O

R
IE

S

0282002X

0282017X

- Dosa sapone a parete inox 316L

- Wall-mount soap dispenser inox 316L

- Dosa sapone da piano inox 316L

- Soap dispenser inox 316L

RÉTRO

RÉTRO

0032003X
- Dispenser gel igienizzante/sapone mani inox 316L
- Appoggio a terra con piantana
- Serbatoio da 250ml

- Hand sanitizer gel/soap dispenser inox 316L
- Freestanding
- 250ml tank

STILLA
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

0032002X

0032017X

0032030X

0032001X

- Dosa sapone a parete inox 316L

- Wall-mount soap dispenser inox 316L

- Dosa sapone da piano inox 316L

- Soap dispenser inox 316L

- Dispenser sapone/detersivo incasso da piano inox 304L

- Deck-mount built-in soap/detergent dispenser inox 304L

- Bicchiere porta spazzolini a parete inox 316L

- Wall-mount toothbrush holder inox 316L
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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0032024X
- Bicchiere porta spazzolini da piano inox 316L

- Toothbrush holder inox 316L

- Porta asciugamani l. 30cm inox 316L

- Towel rail l. 30cm inox 316L

0032005X

0032015X

0032013X

- Porta scopino a parete inox 316L

- Wall-mount toilet brush holder inox 316L

- Porta scopino da appoggio inox 316L

- Toilet brush holder inox 316L
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Porta asciugamani l. 80cm inox 316L

- Towel rail l. 80cm inox 316L

0032022X

- Porta asciugamani a snodo l. 34cm inox 316L

- Adjustable towel rack l. 34cm inox 316L

0032009X

- Porta asciugamani l. 60cm inox 316L

- Towel rail l. 60cm inox 316L

- Porta asciugamani l. 45cm inox 316L

- Towel rail l. 45cm inox 316L

0032007X

0032040X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

A
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E
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- Porta rotolo a parete singolo inox 316L

- Wall-mount single toilet paper holder inox 316L

0032011X

- Porta rotolo a parete verticale inox 316L

- Wall-mount  vertical toilet paper holder inox 316L

0032025X

- Porta rotolo a parete verticale inox 316L

- Wall-mount vertical toilet paper holder inox 316L

0032029X

- Porta rotolo a parete doppio inox 316L

- Wall-mount double toilet paper holder inox 316L

0032023X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Porta asciugamani l. 30cm inox 316L

- Towel rail l. 30cm inox 316L

0162005X

- Porta asciugamani l. 60cm inox 316L

- Towel rail l. 60cm inox 316L

0162007X

- Appendiabiti l. 6cm inox 316L

- Robe hook l. 6cm inox 316L

0032019X

0032018X
- Appendiabiti l. 3cm inox 316L

- Robe hook l. 3cm inox 316L
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

A
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E
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O
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S

- Porta asciugamani l. 80cm inox 316L

- Towel rail l. 80cm inox 316L

0162022X

- Porta rotolo a parete singolo inox 316L

- Wall-mount single toilet paper holder inox 316L

0162011X

- Porta rotolo a parete verticale inox 316L

- Wall-mount vertical toilet paper holder inox 316L

0162025X

- Porta rotolo a parete coperto inox 316L

- Wall-mount covered toilet paper holder inox 316L

0162012X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Porta rotolo a parete doppio inox 316L

- Wall-mount double toilet paper holder inox 316L

0162018X

- Porta rotolo a parete verticale inox 316L

- Wall-mount vertical toilet paper holder inox 316L

0162019X

- Appendiabiti l. 3cm inox 316L

- Robe hook l. 3cm inox 316L

- Appendiabiti l. 6cm inox 316L

- Robe hook l. 6cm inox 316L

0162029X

0162023X
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TECHNICAL

188

TECHNICAL Complementi essenziali per l’ambiente 

bagno, i nostri accessori tecnici sono sviluppati e 

prodotti interamente in acciaio inox, per offrire una 

qualità che duri nel tempo.

TECHNICAL Essential elements for the bathroom, 

our technical accessories are made of stainless steel 

for a long-lasting quality.



189



TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 190

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0331237X

0281236X
- Braccio doccia a parete l. 40cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 40cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251237X
- Braccio doccia a parete l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0251046X
- Braccio doccia a parete l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection
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TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 191

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

TE
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N
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A

L

- Braccio doccia a parete l. 35cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 35cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061046X

- Braccio doccia a parete l. 45cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 45cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061236X

0061207X
- Braccio doccia a soffitto l. 10cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 10cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

- Braccio doccia a soffitto l. 20cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 20cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061208X
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TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 192

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Braccio doccia a soffitto l. 30cm inox 316L
- Connessione G1/2”

- Ceiling-mount l. 30cm shower arm inox 316L
- G1/2” connection

0061128X

- Soffione doccia tondo Ø25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0031072X

- Soffione doccia tondo Ø30cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø30cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0011276X

0011072X
- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection
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TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 193

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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- Soffione doccia tondo Ø40cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø40cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0011277X

- Soffione doccia tondo Ø20cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø20cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0260072X

0260276X
- Soffione doccia tondo Ø30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Round shower head Ø30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection
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TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 194

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

0131072X
- Soffione doccia quadro 25cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 25cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

- Soffione doccia quadro 30cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 30cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0141276X

- Soffione doccia quadro 30cm inox 316L
- Ispezionabile
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 30cm inox 316L
- Inspectionable
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0140276X

- Soffione doccia quadro 20cm inox 304L
- Ugelli anticalcare
- Connessione con snodo a sfera G1/2”

- Square shower head 20cm inox 304L
- Anti limestone nozzle
- Ball joint with G1/2” connection

0141072X
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TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 195

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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- Asta murale l. 70cm con scorrevole regolabile inox 316L

- Shower sliding rail l. 70cm inox 316L

0281045X

- Asta murale l. 90cm con scorrevole regolabile inox 316L

- Shower sliding rail l. 90cm inox 316L

0031045X

- Asta murale l. 65cm con scorrevole regolabile inox 316L

- Shower sliding rail l. 65cm inox 316L

0251045X

RÉTRO
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Doccetta quadra monogetto inox 304L anticalcare

- Square hand shower inox 304L with anti limestone system

0151064X

- Doccetta tonda monogetto inox 316L anticalcare

- Round hand shower inox 316L with anti limestone system

0141064X

- Doccetta tonda monogetto inox 316L anticalcare

- Round hand shower inox 316L with anti limestone system

40 15

22
0

G1/2"

18
5

Ø23

G1/2"

0431064X
- Doccetta tonda monogetto inox 316L anticalcare

- Round hand shower inox 316L with anti limestone system

RÉTRO0281064X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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N
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- Doccetta igienica shut-off inox 316L anticalcare

- Hygienic hand shower shut-off inox 316L anti limestone

- Set WC inox 316L
- Idroscopino con flessibile l. 125cm
- Presa acqua con supporto doccia con funzione on-off
- Connessione G1/2”

- WC set inox 316L
- Hydrobrush with l. 125cm flexible tube
- Water connection with shower holder with on-off function
- G1/2” connection

- Set WC inox 316L
- Doccetta igienica con flessibile l. 125cm
- Presa acqua con supporto doccia con funzione on-off
- Connessione G1/2”

- WC set inox 316L
- Hygienic hand shower with l. 125cm flexible tube
- Water connection with shower holder with on-off function
- G1/2” connection

- Set WC inox 316L
- Doccetta igienica con flessibile l. 125cm
- Presa acqua con supporto doccia
- Miscelatore monocomando incasso muro
- Connessione G1/2”

- WC set inox 316L
- Hygienic hand shower with l. 125cm flexible tube
- Water connection with shower holder
- Built-in mixer
- G1/2” connection

0031065X

0031061X

0031062X

0031066X
*
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Supporto doccia mobile “duplex“ inox 316L

- Swiveling shower holder inox 316L

0281078X

- Supporto doccia mobile “duplex” inox 316L

- Swiveling shower holder inox 316L

0031078X

- Supporto doccia fisso quadro inox 316L

- Square fixed shower holder inox 316L

0141075X

- Supporto doccia fisso tondo inox 316L

- Round fixed shower holder inox 316L

0031075X

RÉTRO
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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- Presa acqua quadra G1/2” con supporto doccia fisso
inox 316L

- Square G1/2” water connection with fixed shower holder 
inox 316L

0141069X

- Presa acqua tonda G1/2” con supporto doccia fisso
inox 316L

- Round G1/2” water connection with fixed shower holder 
inox 316L

0031069X

- Presa acqua quadra G1/2” inox 316L

- Square G1/2” water connection inox 316L

0141068X

- Presa acqua tonda G1/2” inox 316L

- Round G1/2” water connection inox 316L

0031068X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Bocca di erogazione da piano bassa Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount low spout Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281181X

- Bocca di erogazione da piano alta Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount high spout Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281191X

- Bocca di erogazione da piano ad arco Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount arch spout Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281190X

- Bocca di erogazione da piano Ø25mm l. 15cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount low spout Ø25mm l. 15cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031190X

RÉTRO

RÉTRO

RÉTRO
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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- Bocca di erogazione da piano bassa Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount low spout Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0251181X

- Bocca di erogazione da piano alta Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount high spout Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0251191X

- Bocca di erogazione da piano ad arco Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Deck-mount arch spout Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0251190X

- Bocca di erogazione a muro Ø22mm l. 16cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø22mm l. 16cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281044X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

0281087X

0031044X

0031205X

- Bocca di erogazione a muro Ø22mm l. 18cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø22mm l. 18cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø25mm l. 16cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø25mm l. 16cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø25mm l. 21cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø25mm l. 21cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø22mm l. 21cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø22mm l. 21cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0281205X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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0031209X
- Bocca di erogazione a muro Ø25mm l. 24cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø25mm l. 24cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0251044X

0251087X

0251205X

- Bocca di erogazione a muro Ø22mm l. 16cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø22mm l. 16cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø22mm l. 21cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø22mm l. 21cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø22mm l. 18cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø22mm l. 18cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

0341205X

0331324X

- Bocca di erogazione a muro Ø18mm l. 20cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø18mm l. 20cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø20mm l. 12cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø20mm l. 12cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø18mm l. 16cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø18mm l. 16cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

0341044X

0341324X
- Bocca di erogazione a muro Ø18mm l. 12cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø18mm l. 12cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection
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0331044X

0331205X

- Bocca di erogazione a muro Ø20mm l. 15cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø20mm l. 15cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø20mm l. 20cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø20mm l. 20cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

0301044X

0301205X

- Bocca di erogazione a muro l. 16cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout l. 16cm inox 316L
- Anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro l. 21cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout l. 21cm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

0031308X

0031306X

- Bocca di erogazione a muro Ø20mm l. 15cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø20mm l. 15cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro Ø20mm l. 20cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M16x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout Ø20mm l. 20cm inox 316L
- Anti limestone aerator M16x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione a muro l. 21cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount l. 21cm spout inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

0361205X

- Bocca di erogazione a muro l. 16cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Wall-mount spout l. 16cm inox 316L
- Anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0361044X
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0281048X

0031048X

- Bocca di erogazione bidet con snodo Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Bidet spout with joint Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Bocca di erogazione bidet con snodo Ø25mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Bidet spout with joint Ø25mm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0251048X

0031188X

- Bocca di erogazione bidet con snodo Ø22mm inox 316L
- Aeratore anticalcare M18,5x1
- Connessione G1/2”

- Bidet spout with joint Ø22mm inox 316L
- Anti limestone aerator M18,5x1
- G1/2” connection

- Bocca erogazione bordovasca Ø28mm l. 15cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Bath spout Ø28mm l. 15cm inox 316L
- Anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

Ø22

16
4

Ø52

G1/2"

153

Ø2
5

20

G1
/2"

Ø5
2

15
4 Ø22

Ø65

G1/2"

144

Ø2
8

74

G1/2"

Ø52



TECHNICAL ACCESSORIES

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 208

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

0031330X
- Bocca erogazione lavabo Ø25mm h. 105cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Washbasin spout Ø25mm h. 105cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0251329X
- Bocca erogazione vasca Ø25mm h. 75cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Bathtub spout Ø25mm h. 75cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

- Bocca erogazione vasca Ø25mm h. 75cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Bathtub spout Ø25mm h. 75cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

0031329X

- Bocca erogazione bordovasca Ø28mm l. 21cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M24x1
- Connessione G1/2”

- Bath spout Ø28mm l. 21cm inox 316L
- Anti limestone aerator M24x1
- G1/2” connection

0031200X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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- Flessibile doccia l. 150cm inox 304L
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 150cm shower hose inox 304L
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0281130X RÉTRO

0251330X
- Bocca erogazione lavabo Ø25mm h. 105cm inox 316L
- Aeratore anticalcare M21x1
- Connessione G1/2”

- Washbasin spout Ø25mm h. 105cm inox 316L
- Anti limestone aerator M21x1
- G1/2” connection

- Flessibile doccia l. 150cm “Cromalux Inox”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 150cm shower hose “Cromalux Inox“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0151130X

- Flessibile doccia l. 175cm “Cromalux Inox”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 175cm shower hose “Cromalux Inox“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0151173X
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Flessibile doccia l. 160cm “Cromalux Supreme”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 160cm shower hose “Cromalux Supreme“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0131230X

- Flessibile doccia l. 175cm “Cromalux Supreme”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 175cm shower hose “Cromalux Supreme“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0131173X

G1/2"

L=160cm

G1/2"

L=175cm

- Flessibile doccia l. 150cm “Cromalux Supreme”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 150cm shower hose “Cromalux Supreme“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0131130X

G1/2"

L=150cm

0131238X
- Flessibile doccia l. 125cm “Cromalux Supreme”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 125cm shower hose “Cromalux Supreme“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

G1/2"

L=125cm
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- Flessibile doccia l. 200cm “Cromalux Supreme”
- Attacco conico G1/2” anti-torsione

- L. 200cm shower hose “Cromalux Supreme“
- Conical nut G1/2” with anti-twisting

0131239X

0031037X
- Rubinetto d’arresto ad incasso G1/2”
- Attacco per portagomma G3/4”

- Built-in G1/2” straight valve
- G3/4” hose connection

0031031X
- Rubinetto d’arresto ad incasso G3/4”

- Built-in G3/4” straight valve

0031034X
- Rubinetto d’arresto ad incasso G1/2”

- Built-in G1/2” straight valve
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 212

0031079X

0031171X

- Sifone minimale tondo G1”1/4 inox 304L
- Modello lusso

- Minimal round siphon G1”1/4 inox 304L
- Luxury model

- Sifone minimale tondo “Salva spazio“ G1”1/4
- Modello lusso

- Minimal round siphon “Space saving“ G1”1/4
- Luxury model

**

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 006 001 139 140 141 164 168

Cod. 022 001 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

- Scarico lavabo “Click-Clack“ G1”1/4 inox 304L
- Modello sempre aperto

- Washbasin “Pop-Up“ waste G1”1/4 inox 304L
- Always open model

0031273X

- Scarico lavabo “Click-Clack“ G1”1/4 inox 304L
- Modello universale

- Washbasin “Pop-Up“ waste G1”1/4 inox 304L
- Universal model

0031170X
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 213
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- Singolo rubinetto tondo con filtro inox 304L

- Single round stopcock with filter inox 304L

0031229X

Cod. 022 001 139 140 141 164 168

- Canalina di scarico doccia inox con sifone ispezionabile

- Shower floor drain inox with inspectionable siphon

- Cover per canalina di scarico doccia - necessario

- Shower floor drain cover - necessary

006118__
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G1"1/2
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20 0

13

L

Cod. 000

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

003117__ MINIMAL

24

L

81

011117__
- Cover per canalina di scarico piastrellabile - necessario

- Tileable shower floor drain cover - necessary
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 214

013117__

0031100X

010117__
- Cover per canalina di scarico doccia - necessario

- Shower floor drain cover - necessary

- Cover per canalina di scarico doccia - necessario

- Shower floor drain cover - necessary

- Placca WC inox 304L - compatibile con SIGMA-8
- Fissaggio garantito da efficace sistema magnetico

- WC plate inox 304L - compatible with SIGMA-8
- Magnetic fixing system

TESSERA

LINEA

0031032X
- Colonna di scarico vasca
- Sistema di comando “Skip-Up“
- Copertura troppo pieno e tappo inox 316L

- Bathtub waste & overflow
- “Skip-Up“ control system
- Cover plug and rosette inox 316L

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168
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* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
** Prodotto in ottone - Brass product 215
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0031033X

- Colonna di scarico vasca
- Copertura maniglia e tappo inox 316L
- Tubo troppo pieno flessibile

- Bathtub waste & overflow
- Cover handle and plug inox 316L
- Flexible overflow pipe

- Colonna di scarico vasca con erogazione
- Sistema di comando “Skip-Up“
- Copertura troppo pieno e tappo inox 316L

- Bathtub waste & overflow with water supply
- “Skip-Up“ control system
- Cover plug and rosette inox 316L

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

L=45-80cm
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PROFESSIONALS Rubinetteria per comunità, tempo-

rizzata e con leva clinica, per offrire la massima qualità 

e affidabilità anche negli spazi pubblici, professionali 

o ad alta affluenza.

PROFESSIONALS Community taps and fittings, 

temporized and with clinical lever, to offer the maxi-

mum quality and robustness in public, professional 

and high-traffic spaces.

PROFESSIONALS
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

218* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Rubinetto temporizzato ad incasso inox 316L
- Pulsante on/off

- Built-in temporized tap inox 316L
- On/off push button

0411245X

- Rubinetto miscelatore temporizzato ad incasso inox 316L
- Pulsante on/off
- Leva di regolazione caldo/freddo

- Built-in temporized mixer tap inox 316L
- On/off push button
- Hot/cold regulation lever

0411246X

- Miscelatore lavabo temporizzato Ø40mm inox 316L
  S/SCARICO
- Pulsante on/off
- Leva di regolazione caldo/freddo

- Temporized washbasin mixer Ø40mm inox 316L
  W/O WASTE
- On/off push button
- Hot/cold regulation lever

0411119X

- Mono acqua lavabo temporizzato Ø40mm inox 316L
  S/SCARICO
- Pulsante on/off

- Cold water temporized tap Ø40mm inox 316L
  W/O WASTE
- On/off push button

0411265X
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219* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LS

- Miscelatore lavabo Ø45mm inox 316L con leva clinica
  S/SCARICO
- Bocca l. 12cm con aeratore anticalcare M21x1
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Washbasin mixer Ø45mm inox 316L with clinical lever
  W/O WASTE
- Spout l. 12cm with anti limestone aerator M21x1
- G3/8” inox flexible hoses

0031022X
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KITCHEN Per noi la rubinetteria da cucina deve 

essere espressione di perfetta armonia tra praticità 

e raffinatezza. La nostra vasta gamma è caratteriz-

zata da forme semplici e ben proporzionate, capaci 

di inserirsi con sottile vanità in ogni tipo di ambiente.

KITCHEN Kitchen faucets must be for us the result 

of a perfect combination between usability and 

elegance. Our wide range is characterized by 

simple and well-proportioned shapes, that fit any 

room with a touch of vanity.

KITCHEN
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- G3/8” inox flexible hoses

0350106X PAPILLON

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda flessibile con molla e aeratore anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round swivel spring spout with anti limestone aerator
- G3/8” inox flexible hoses

0350233X PAPILLON

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda flessibile con molla
- Doccetta a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round swivel spring spout
- 2-way anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses

0350234X PAPILLON
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Miscelatore cucina 3 fori da piano inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Doccetta a pulsante con flessibile l. 125cm
- Deviatore automatico
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 3-hole kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- Push-button hand shower with l. 125cm flexible tube
- Automatic diverter
- G3/8” inox flexible hoses

0340225X K-SPRAY

- Miscelatore cucina 3 fori da piano inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Doccetta a pulsante con flessibile l. 125cm
- Deviatore automatico
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 3-hole kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- Push-button hand shower with l. 125cm flexible tube
- Automatic diverter
- G3/8” inox flexible hoses

0330225X K-SPRAY

- Miscelatore cucina 3 fori da piano inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Doccetta a pulsante con flessibile l. 125cm
- Deviatore automatico
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 3-hole kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- Push-button hand shower with l. 125cm flexible tube
- Automatic diverter
- G3/8” inox flexible hoses

0280225X K-SPRAY

- Miscelatore cucina 3 fori da piano inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Doccetta a pulsante con flessibile l. 125cm
- Deviatore automatico
- Flessibili di collegamento G3/8”

- 3-hole kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- Push-button hand shower with l. 125cm flexible tube
- Automatic diverter
- G3/8” inox flexible hoses

0250225X K-SPRAY
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna a ponte con aeratore anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Square spout with anti limestone aerator
- G3/8” inox flexible hoses

0280105X RÉTRO

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- G3/8” inox flexible hoses

0280106X RÉTRO

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda flessibile con molla
- Doccetta estraibile a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round swivel spring spout
- 2-way pull-out anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses

0280223X RÉTRO
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna a ponte con aeratore anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Square spout with anti limestone aerator
- G3/8” inox flexible hoses

0010105X

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda con aeratore anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round spout with anti limestone aerator
- G3/8” inox flexible hoses

0010106X

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda con doccetta estraibile a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round spout with 2-way pull-out anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses

0010009X

DYLAN

DYLAN

DYLAN

- Miscelatore cucina inox 316L
- Doccetta estraibile a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- 2-way pull-out anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses

0010028X DYLAN

Ø25

Ø44

Ø52

Ma
x.3

4
26

2 35
8

222

G3/8"

Ø3
4

Ø44

Ø52

Ø25 203

26
2 39

9

Ma
x.3

4

G3/8"

Ø3
4

Ø44 Ø3
4

Ø8

Ø25

22
1

41
6

G3/8"

Ø52

Ma
x.3

4

26
5 29

6
Ma

x.3
4

Ø3
4

Ø44
Ø52

Ø28

G3/8"



KITCHEN

226
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda flessibile rivestita in silicone
- Doccetta estraibile a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round swivel spout with silicone coat
- 2-way pull-out anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses

0010107X

- Miscelatore cucina inox 316L
- Canna tonda flessibile con molla
- Doccetta estraibile a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- Round swivel spring spout
- 2-way pull-out anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses
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Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

Cod. 022 021 139 140 141 164 168

* Corpo incasso in ottone - Brass built-in body
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- Miscelatore cucina inox 316L
- Doccetta estraibile a 2 getti anticalcare
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- 2-way pull-out anti limestone shower
- G3/8” inox flexible hoses

0031028X

- Miscelatore cucina inox 316L
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen mixer inox 316L
- G3/8” inox flexible hoses

0031056X

DMB

DMB

- Miscelatore cucina abbattibile inox 304L
- Flessibili di collegamento G3/8”

- Kitchen foldable mixer inox 316L
- G3/8” inox flexible hoses

0031029X DMB
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- Dispenser sapone/detersivo incasso da piano inox 304L

- Deck-mount built-in soap/detergent dispenser inox 304L

0032030X
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Accettazione ordini:
La commissione è sempre subordinata all’approvazione della Casa Venditrice. Le condizioni di vendita si intendono accettate dal committente al 
momento del conferimento dell’ordine e con il ritiro del materiale.

Consegne e resi:
La merce è resa franco deposito di partenza e viaggi a rischio e pericolo del committente. Il venditore si riserva di poter effettuare consegne parziali.

Spedizioni:
Le quantità devono essere verificate all’atto del ricevimento ed eventuali discordanze vanno annotate sulla bolla di consegna mediante accettazione
“con riserva”. Eventuali spese aggiuntive per giacenze sono a carico del committente.

Imballaggio:
L’imballaggio è effettuato con imballi standard ed eventualmente su pallets a carico del committente.

Termini di consegna:
I termini di consegna, eventualmente indicati, sono sempre forniti a puro titolo indicativo e non vincolante.

Prezzi:
I prezzi riportati nei listini no sono vincolanti. La Super Inox Srl si riserva la facoltà di variare i prezzi di vendita in qualsiasi momento senza alcun preavviso.

Pagamenti:
L’eventuale ritardo del pagamento comporterà l’addebito di interessi al tasso corrente. La Super Inox Srl si riserva la facoltà di sospendere eventuali ordini 
in corso in presenza di pagamenti irregolari. Le contestazioni di qualsiasi valore o entità non danno diritto alla sospensione dei pagamenti.

Reclami:
Non si accettano reclami o resi merce trascorsi 7 giorni dal ricevimento della stessa. I reclami devono pervenire entro i termini indicati tramite e-mail.
Ogni reso deve essere preventivamente autorizzato dalla Super Inox Srl che fornirà istruzioni in merito.

Caratteristiche tecniche:
La Super Inox Srl si riserva la facoltà di apportare ogni variazione agli articoli senza alcun preavviso.

Riserva dominio:
I prodotti rimangono di proprietà della Super Inox Srl fino al totale pagamento del prezzo in conformità a quanto previsto dal C.C.

Responsabilità:
La Super Inox Srl non fornisce garanzie circa l’impiego errato o inadatto dei propri prodotti. Qualora il materiale risultasse difettoso per vizi di fabbricazione 
riconosciuti a seguito di perizia, la Super Inox Srl si riserva di sostituirlo o accreditarne il valore senza che la propria responsabilità si possa estendere in 
nessun caso ad altri oneri.

Foro:
Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello di Verbania.

Acceptance of the order:
The order is accepted when the customer will receive the order confirmation. Terms and conditions of sale are accepted by the customer when he 
submits the order and receives the goods.

Deliveries and returns:
The goods will be delivered EX WORKS, We can ship partial orders when necessary.

Deliveries:
Quantities must be verified at the receipt of the goods and the customer must notify immediately on the shipping documents “accepted with 
reservation”. Any additional costs for storage will be paid by the customer.

Packing:
Packing will be realized by standard cartons/carton pallets.

Terms of delivery:
Delivery time is approx. and it is not a precise time.

Prices:
Super Inox Srl can modify the pricelist at any time without notice.

Payment:
Delays in payment will force the company to debit the interests for late payment. Super Inox Srl can stop production of the open orders when payments 
terms are not respected. Complaints cannot cause the stop of payments.

Complaints:
Complaints are accepted in 7 days from receipt of the goods. Complaints must to be sent by e-mail. All returns must to be agreed and authorised by 
Super Inox Srl, the company will give to the customers all instructions to carry on the return and the replacement.

Technical details:
Super Inox Srl can modify technical details on the products without notice.

Retention of title:
The products will remain the property of Super Inox Srl till total payments of the goods.

Responsibility:
Super Inox Srl will not guarantee the products when they are used for other purposes. Super Inox Srl si will replace or credit the value of the defective 
article only when there are manufacturing or material defects, any other defect is not considered as responsibility of Super Inox.

Place of jurisdiction:
The place of jurisdiction is Verbania.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

GENERAL TERMS AND CONDITIONS OF SALE
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